
Informacja  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów

UWAGA!

W dniu 30 lipca 2019 r. (wtorek) biuro Powiatowego Rzecznika
Konsumentów będzie NIECZYNNE

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi  (do pobrania
poniżej lub na Dzienniku Podawczym Starostwa Powiatowego w
Limanowej) można składać osobiście  na Dzienniku Podawczym lub
wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe
w  Limanowej  ul.  Józefa  Marka  9,  34-600  Limanowa.  Wnioski
zostaną rozpatrzone po 30 lipca.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej:
801 440 220 lub 22 290 8916

Porady są bezpłatne, dzwoniący ponosi jedynie koszt połączenia
zgodny z taryfą swojego operatora.

Bezpłatne  porady  można  również  uzyskać  kierując  zapytanie
drogą mailową na adres: porady@dlakonsumentow.pl

Podsumowanie  i  wyniki
drugiego  dnia  sportowych
emocji  podczas  11.Wyścigu
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Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą.
Wyścigowa niedziela w powiecie limanowskim, gdzie rozgrywana
jest 9 Runda Mistrzostw Europy FIA w wyścigach górskich (FIA
EHC) oraz 6 Runda Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski,
była  pełna  gorących,  sportowych  emocji.  Odzwierciedlała  je
również temperatura na zewnątrz, przekraczająca w słońcu 30
stopni.  Nie zniechęciło to kibiców, którzy podobnie jak w
sobotę,  tłumnie  zgromadzili  się  by  dopingować  swoich
faworytów. Również kierowcy dali z siebie wszystko osiągając
rekordowe wyniki przejazdów:

W  pierwszym  podjeździe  wyścigowym  w  klasyfikacji  Cat  2
Najszybciej pojechał Simone Faggioli (ITA, Norma M 20 FC),
zbliżając się z czasem 1:51,693 do ubiegłorocznego rekordu
trasy. Urzędujący Mistrz Europy i rekordzista trasy, Chrstian
Merli (ITA,  Osella FA 30) stracił do Faggiolego 0,543 s). Na
miejscu trzecim zameldował się Christoph Lampert ( AUT.Osella
FA 30). Wśród aut produkcyjnych (cat. 1) najszybszy był Jan
Miloň (SVK, McLaren 650 S).

Przebiegający rano podjazd treningowy odbył się bez większych
problemów,  niegroźną  awarię  zaliczył  jednak  Dubai  (POL,
Mitsubishi  Lancer  Bergmonster).
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W GSMP w podjeździe kolejność wyglądała następująco: Andrzej
Szepieniec,  Dubai  i  Michał  Ratajczyk.  Samochód  uszkodził  
Szymon Łukaszczyk, a Paweł Rzadkosz na rozgrzanym, śliskim
asfalcie obrócił swoją Lolę o 360 stopni.

W  drugim  podjeździe  wyścigowym  FIA  EHC   Merli  nie  zdołał
odrobić straty, i ostatecznie zajął w cat 2 drugie miejsce,
tracąc do Faggiolego 0,577 sekundy. Trzecie miejsce na podium
zajął Christoph Lampert.
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Wśród  samochodów  produkcyjnych  ponownie  najszybszy  był  Jan
Miloň, znakomicie pojechał w tym podjeździe dysponujący N –
grupowym  Mitsubishi  Lancerem  Konrad  Biela,  wyprzedzając
Antonino Migliuoli ( ITA Mitsubishi Lancer EVO X). Ostatecznie
kolejność  w  9  Rundzie  FIA  EHC  w  cat  2  przedstawiała  się
następująco:

Jan Miloň1.
Konrad Biela2.
Antonino Migliuolo.3.

6  Runda  Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski zakończyła
się ostatecznie zwycięstwem Dubaia (4:28,633) który wyprzedził
Michała Ratajczyka ( + 1,691) i trzeciego w generalce Andrzeja
Szepieńca o 0,014 sekundy!
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Nagrody  dla  zawodników  wręczyli  również  m.in.  Starosta
Limanowski  –  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego – Ewa Filipiak, Wojciech Włodarczyk – Członek
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Radny  Powiatowy  –  Jan
Puchała. W ceremonii rozdania pucharów uczestniczył również 
Radny Powiatowy – Stefan Hutek.

Starosta  Limanowski  na  zakończenie  zwrócił  się  z
podziękowaniem dla organizatorów imprezy i zapewnił, że Wyścig
Górski już na stałe jest wpisany w kalendarz najważniejszych
wydarzeń sportowych regionu.
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Dziękujemy kierowcom za dostarczenie niezapomnianych wrażeń,
gratulujmy zwycięzcom i laureatom nagrodzonym w poszczególnych
kategoriach. Podziękowania należą się także służbom czuwającym
nad  bezpieczeństwem  kibiców  i  zawodników,  oraz  wszystkim
zaangażowanym osobom, dzięki którym odbyła się już 11. edycja
małopolskiego wyścigu, cieszącego się zasłużoną i wypracowaną
renomą w międzynarodowym środowisku sportów motorowych.

Już teraz zapraszamy na przyszłoroczną edycję wyścigu. Tego
wydarzenia z pewnością nie mogą pominąć miłośnicy naprawdę
szybkiej jazdy i najnowocześniejszych samochodów wyścigowych.

Organizacje Wyścigu Górskiego – Limanowa – Przełęcz pod Ostrą
od  początku  wspierają  lokalne  jednostki  samorządowe  Powiat
Limanowski,  Gmina  Limanowa  oraz  Miasto  Limanowa.  Głównym
partnerem  zawodów  jest  Małopolska  oraz  Tauron,  a  medialny
patronat nad imprezą sprawowały: radio RMF, TVP Sport, TVP
Kraków oraz portal wysciggorski.pl.

źródło: Auto Moto Klub Limanowa
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PFRON  przywraca
dofinansowania  na  wózki
elektryczne
Do 10 tys. złotych dofinasowania na zakup wózka inwalidzkiego
o  napędzie  elektrycznym  będą  mogły  otrzymać  z  Państwowego
Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  osoby  z
dysfunkcją  narządu  ruchu.  Przewidywane  wydatki  na  ten  cel
wyniosą w 2019 roku około 20 mln zł. 

Dofinansowanie  do  wózków  o  napędzie  elektrycznym  wraca  po
pięciu latach i jest ważnym krokiem w działalności PFRON na
rzecz  osób  niepełnosprawnych.  –  Jestem  przekonany,  że
rozszerzenie programu PFRON o możliwość dofinansowania zakupu
elektrycznego wózka inwalidzkiego jest odpowiedzią na wyzwanie
nowoczesności  w  zakresie  wsparcia  mobilności  osób
niepełnosprawnych,  a  tym  samym  doskonale  uzupełnia  szeroki
zakres działań w ramach programu Dostępność Plus i wpisuje się
w postanowienia Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych –
mówił  podczas  briefingu  pełnomocnik  rządu  ds.  osób
niepełnosprawnych  i  sekretarz  stanu  w  MRPiPS  Krzysztof
Michałkiewicz.

Wznowienie  dofinansowań  do  zakupu  wózka  elektrycznego  to
ponowne  rozszerzenie  oferty  Funduszu  skierowanej  do  osób,
które  doświadczają  trudności  w  samodzielnym  przemieszczaniu
się. Niwelowanie barier wynikających z ograniczonej mobilności
jest  kluczowe  dla  podejmowania  aktywności  zawodowej  i
społecznej  przez  osoby  niepełnosprawne.

–  Dofinansowania  na  zakup  wózków  inwalidzkich  o  napędzie
elektrycznym  realizowane  są  w  ramach  naszego  programu  za
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pośrednictwem  samorządów.  Przewidywane  wydatki  na  ten  cel
wyniosą  w  2019  roku  około  20  mln  zł  –  zaznaczyła  prezes
zarządu  PFRON  Marlena  Maląg.  Z  pomocy  w  programie  mogą
korzystać zarówno dzieci, jak i osoby dorosłe, które nie mogą
samodzielne poruszać się za pomocą wózka o napędzie ręcznym. W
przypadku dzieci do 16. roku życia niezbędne jest orzeczenie
o  niepełnosprawności,  a  w  przypadku  osób  starszych  –
orzeczenie  o  znacznym  stopniu  niepełnosprawności.  Wnioski
osób,  które  nie  są  zatrudnione  lub  się  nie  uczą,  muszą
zawierać opinię eksperta, potwierdzającą zdolności do pracy
albo  do  podjęcia  nauki  w  wyniku  udzielonego  wsparcia.  W
przypadku osób w wieku emerytalnym warunkiem uzyskania pomocy
jest zatrudnienie. Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 10
tys. złotych, a minimalny udział własny w zakupie to 10 proc.
ceny brutto wózka.

–  Decyzję  o  ponownym  uruchomieniu  pomocy  w  zakupie  wózka
elektrycznego podjęliśmy w związku z intensywnie zgłaszanymi w
trakcie  konsultacji  publicznych  potrzebami  osób
niepełnosprawnych  –  wyjaśnia  prezes  Maląg.

Jak  będzie  można  uzyskać  dofinansowanie?  Trzeba  zacząć  od
złożenia wniosku w powiatowych i miejskich centrach pomocy
rodzinie lub w Systemie Obsługi Wsparcia finansowanego przez
PFRON (SOW).

Program „Aktywny samorząd” w ramach którego udzielane będzie
wsparcie finansowe na zakup wózka o napędzie elektrycznym jest
jednym z ważniejszych programów realizowanych przez Fundusz we
współpracy z samorządami. Na jego realizację w tym roku PFRON
przeznacza w sumie prawie 172 mln zł. Program jest nakierowany
na  wydajniejszy  model  polityki  społecznej  osób
niepełnosprawnych oraz pozwala na aktywniejsze włączenie się
struktur lokalnych w działania rehabilitacji społecznej. Formy
wsparcia przewidziane w programie dotyczą likwidacji barier
ograniczających  społeczne  i  zawodowe  funkcjonowanie  osób
niepełnosprawnych.



Najszybsze  samochody  i
najlepsi  kierowcy  po  raz
kolejny  w  Limanowej!
Podsumowanie  pierwszego  dnia
XI edycji Wyścigu Górskiego –
Przełęcz pod Ostrą.
Na starcie tych prestiżowych wyścigów wystartowali najlepsi
kierowcy z 9 państw.  W sumie do zawodów zgłosiło się 115
kierowców,  do  odbioru  administracyjnego  przystąpiło  107
zawodników.  Podczas  dwudniowych  zawodów  byli  obecni  m.in.
przedstawiciele władz Powiatu Limanowskiego m.in.: Mieczysław
Uryga – Starosta Limanowski, Przewodnicząca Rady Powiatu – Ewa
Filipiak oraz Agata Zięba – Wicestarosta Limanowski. Wyścigi
śledzili  także  goście  z  Koszalina  –  miasta  partnerskiego,
którzy od piątku spędzali czas w sercu Beskidu Wyspowego,
zaproszeni przez Powiat Limanowski.

Sobotnie  wyścigi  w  Limanowej  były  5  Rundą  Górskich
Samochodowych  Mistrzostw  Polski,  dla   kierowców
klasyfikowanych  w  Mistrzostwach  Europy  FIA  w  Wyścigach
Górskich (FIA EHC) był to dzień podjazdów treningowych. Na
starcie pojawiło się 107 zawodników. Rzesze kibiców od rana
zapełniali punkty widokowe. Wyjątkową atrakcją był start 16
bolidów, w jednym z nich startował Polak – Paweł Rzadkosz,
który na ten wyścig wsiadł do Loli B02/50 ze słowackiej stajni
Vaclawa Janika. Równie wiele emocji , a w niektórych pewnie i
nostalgii ,wzbudził także przejazd samochodów historycznych,
które tryumfowały na drogach w czasach PRL i latach 90. Nie
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zabrakło prawdziwych motoryzacyjnych legend.  Po raz kolejny
potwierdziło  się,  że  pojazdy  takie  jak  Fiat  126-p,  czy
popularna  „Syrena”,  maja  stałe  miejsce  w  sercach  fanów
motoryzacji  i  wzbudzają  żywe  zainteresowanie  również  wśród
młodego pokolenia.

W przedpołudniowych treningach najszybszym kierowcą był Simone
Faggioli (ITA, Norma M 20 FC, Best Lap SSD), jego główny rywal
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nie ukończył jazdy, z powodów technicznych obu podjazdów. Na
miejscu drugim dojeżdżał Christoph Lampert (AUT, Osella FA 30,
Rauch Power Sports) . Najszybszym z polskich kierowców okazał
się  jadący  Mitsubishi  Lancerem  Andrzej  Szepieniec.  Podczas
pierwszego  podjazdu  treningowego  na  trasie  pojawiła  się
czerwona flaga po niegroźnej kolizji Lancii Delta Integrale
Felixa Pailera (AUT). W drugim podjeździe treningowym kontakt
z barierą zaliczył Sebastian Malessa (POL, Honda Civic)

Pierwszy podjazd wyścigowy GSMP  rozpoczął się dość nerwowo.
Barierę uszkodził  Kamil Strama ( POL, Mitsubishi Lancer),
powodując pierwszą przerwę w podjeździe. Następna kolizja i
kolejna  przerwa  –  swojego  Opla  Tigrę  uszkodził  Michał
Jasłowski. W klasyfikacji GSMP najszybciej pojechał Christoph
Lampert,  wyprzedzając  Szymona  Łukaszczyka  (POL,  Mitsubishi
Lancer  EVO  V  AMS),  Andrzeja  Szepieńca   (POL,  Mitsubishi
Lancer),  Sebastiena  Petit  (FRA,  Norma  M  20  FC),  Michała
Ratajczyka (POL, Mitsubishi Lancer EVO X RS), Dubaia (POL,
Mitsubishi Lancer Berg Monster, Berg Monster Team) i Pawła
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Rzadkosza. Jednak najszybszym zawodnikiem podjazdu był jadący
treningowo Christian Merli, który był szybszy od Christopha
Lamperta oraz Simone Faggioli.

Po  drugim podjeździe wyścigowym GSMP, który przebiegał bez
żadnych  problemów,  na  czele  tabeli  pojawił  się  Szymon
Łukaszczyk, który o 0,832 s wyprzedził Andrzeja Szepieńca i o
7,293  s  ubiegłorocznego  mistrza  kraju  Michała  Ratajczyka,
odbierając tym samym nagrodę za pierwsze miejsce w generalce
aut  z  nadwoziem  zamkniętym.  Szymon  Łukaszczyk  umocnił  się
dzięki temu na prowadzeniu w klasyfikacji sezonu. W podjeździe
najszybszy,  jadąc treningowo przed jutrzejszą rundą FIA EHC,
znów okazał się Christian Merli, zbliżając się  powoli do
swojego ubiegłorocznego rekordu trasy (1:51,398).

A  oto  klasyfikacja   w  kategorii  samochodów  z  nadwoziem
zamkniętym, cat. 1,2 GSMP

Szymon Łukaszczyk1.
Andrzej Szepieniec2.
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Dubai3.
Waldemar Kluza4.
Daniel Stawiarski5.

Najszybszym Polakiem, jadącym samochodem z nadwoziem otwartym
był Paweł Rzadkosz.

Wśród  kierowców  aut  napędzanych  na  jedną  oś  tradycyjnie
dominował Gabriel Kubit ( POL, Honda Integra), który pojechał
szybciej  od  zawodników  dysponujących  niektórych  znacznie
mocniejszymi  samochodami.  W  Grupie  N  na  pierwszym  miejscu
sklasyfikowano Konrada Bielę (POL, Mitsubishi Lancer EVO X.
Wyrównana walka toczyła się w Grupie A, w rywalizacji 5 Rundy
GSMP najszybszy okazał się Szymon Piękoś (POL, który wsiadł do
Mitsubishi  Lancera,  używanego  w  zeszłym  sezonie.  Za  nim
uplasowali się Robert Sługocki (POL, Mitsubishi Lancer EVO X R
4) i Roman Baran ( POL, Mitsubishi Lancer).

W grupach narodowych (samochody z utraconą homologacją FIA)
tryumfowali: Jacek Madziara (POL, Subaru Impreza) w A/PL i
Janusz Grzyb ( Honda Civic Type R) w E 0.

5 Runda GSMP Hist. padła łupem lidera klasyfikacji sezonu,
Marcina Kacperka (POL, 318 IS).

Pełne  wyniki  5  Rundy  GSMP  znaleźć  można  na
www.wyniki-online.pl.

Relacje  z zawodów można było śledzić także Online na stronach
www.wysciggrski.pl i www.gsmp.pzm.pl

W kolejnym artykule zapraszamy na relacje z drugiego dnia
wyścigu, podczas którego zostały rozegrane: 6 Runda GSMP i –
przede wszystkim – 9 Runda Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach
Górskich (FIA EHC).

http://www.wyniki-online.pl
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Wizyta  delegacji  z
partnerskiego  Powiatu
Koszalińskiego
W ostatni weekend lipca Powiat Limanowski odwiedzili goście z
partnerskiego  Powiatu  Koszalińskiego.  Poza  formalną  stroną
wizyty, gospodarze przewidzieli również dla gości zwiedzanie
atrakcji  naszego  regionu  oraz  udział  w  wydarzeniach
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odbywających  się  w  tym  czasie  na  terenie  powiatu
limanowskiego.

Wizyta  partnerskiego  Powiatu  rozpoczęła  się  w  piątek
spotkaniem  gości  z  włodarzami  i  radnymi  powiatu.   –  W
przygotowanej  prezentacji  przedstawię  Państwu  zarys  powiatu
limanowskiego  oraz  gminy  wchodzące  w  jego  skład.  Powiat
Limanowski  to  przede  wszystkim  piękne  krajobrazy,  bogactwo
fauny  i  flory,  ciekawe  zabytki  i  miejsca,  ale  również
jednostka  samorządowa,  którą  reprezentujemy.  W  swoich
działaniach  dbamy  o  nieustanny  rozwój  tego  miejsca.  –
rozpoczął  Starosta  Limanowski.  –  Jesienią  ubiegłego  roku
rozpoczęliśmy  nową  VI  kadencję  Rady  Powiatu  Limanowskiego,
dlatego  dzisiejsze  spotkanie  będzie  okazją  do  podsumowania
dotychczasowej  współpracy  między  powiatami,   jak  również
wytyczenia  nowych  priorytetowych  kierunków  dzialań  w
najbliższych  latach.  –  podkreśliła  w  swoim  przemówieniu
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Ewa  Filipiak.  Z
racji,  że  dużą  część  delegacji  koszalińskiej  stanowili
członkowie  Sianowskiej  Akademii  Seniora  w  wolnej  dyskusji
podzielili się swoim doświadczeniem w prowadzeniu akademii,
która  jak  wspomnieli  członkowie  liczy  już  przeszło  150
członków.
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Goście wraz z przedstawicielami Powiatu Limanowskiego udali
się   na  zwiedzanie  miasta.  Odwiedzili  m.in.  Bazylikę
Limanowską wraz z Muzeum Parafialnym oraz Powiatowe Centrum
Informacji Turystycznej. Ponadto delegacja zwiedziła Pijalnie
Wód Mineralnych w Szczawie oraz całoroczne trasy rekreacyjno-
sportowe w rejonie Góry Mogielica, a także wzięli udział w
wydarzeniach kulturalnych odbywających się na terenie powiatu
limanowskiego. Dużym zainteresowaniem ze strony gości cieszył
się przede wszystkim 11. Wyścig Górski – Limanowa Przełęcz pod
Ostrą.  Jak  przyznali  –   piękne  tereny  górskie  i  dobrze
dostosowana  infrastruktura  drogowa  w  powiecie  limanowskim
idealnie wpisuje się w tego typu wydarzenie. Dodali, że udział
w wyścigu był dla nich niezwykle emocjonującym  przeżyciem.
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Rezultatem  tego  spotkania   była  wymiana  doświadczeń  i
deklaracja  zacieśnienia  współpracy  pomiędzy  obydwoma
powiatami. Partnerstwo z Powiatem Koszalińskim wpisuje się w
strategię  Powiatu  Limanowskiego   dotyczącą  budowania
pozytywnych  relacji  z  innymi  jednostkami  samorządowymi.
Stanowi  to  dla  obu  stron  cenne  inspiracje,   które  można
wykorzystać  w  codziennej  pracy  na  rzecz  lokalnych
społeczności.

Ponadto  włodarze  obu  partnerskich  powiatów  zadeklarowali  w
najbliższym czasie wzajemną wymianę młodzieży.

Skład  delegacji  z  Powiatu  Koszalińskiego:  Wicestarosta
Koszaliński  Tomasz  Tesmer,  Wiceprzewodniczący  Rady  Kamil



Jesionowski, Radny Powiatu Koszalińskiego Krzysztof Orlikowski
oraz przedstawiciele Sianowskiej Akademii Seniora.

Szkolenia dla bibliotekarzy z
terenu powiatu limanowskiego
Już 30 lipca bibliotekarze z powiatu spotkają się na kolejnym
szkoleniu w ramach Zadania: „Rozwijamy się, więc jesteśmy”.
Tym  razem  tematem  będą:  „Narzędzia  umożliwiające  tworzenie
materiałów promocyjnych w bibliotekach”.

Uczestnicy  poznają  możliwości  serwisów  i  aplikacji,  dzięki
którym będą potrafili samodzielnie wykonywać ulotki, plakaty
oraz  grafiki  do  mediów  społecznościowych.  Przedmiotem
warsztatów będą również prawne aspekty tworzenia materiałów
promocyjnych, omówione zostaną ograniczenia związane z prawem
autorskim, wskazane zostaną źródła z legalnymi materiałami.
Bibliotekarze  biorący  udział  w  szkoleniu  poznają  też
inspirujące  przykłady,  dzięki  którym  łatwiej  będzie  im
wykorzystać nowe umiejętności w codziennej pracy.

Trenerem będzie Ryszard Latusek – twórca ilustracji, plakatów,
autor  kilkudziesięciu  okładek  publikacji.  W  latach  90.
angażował się głównie w tworzenie malowideł ściennych, a po
2000 roku w projektowanie wlepek oraz w digital painting.
Część jego dorobku powstała pod pseudonimem Krople Kształtu.
Od 12 lat jest pracownikiem Biblioteki Śląskiej w Katowicach.
Prowadzi  zajęcia  dla  studentów  z  zakresu  komputeryzacji
bibliotek,  uczy  bibliotekarzy  kodowania  (również  z
wykorzystaniem  robotów),  realizuje  szkolenia  z  obszaru
wykorzystania  serwisów  społecznościowych  oraz  nowych
technologii  w  promowaniu  instytucji  kultury.
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Patronat  nad  Projektem  objęło  Lustro  Biblioteki.
„Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury”.
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Już  po  raz  XXVIII  Dni
Tymbarku!
W weekend 27-28 lipca miały miejsce uroczystości XXVIII Dni
Tymbarku,  w  których  udział  wzięli  m.in.  przedstawiciele
powiatu limanowskiego: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga,
Przewodnicząca Rady Powiatu – Ewa Filipiak, Członek Zarządu
Powiatu  –  Czesław  Kawalec  oraz  Radni  Powiatowi:  Beata
Krzyściak  i  Jan  Puchała.  Współorganizatorem  wydarzenia  był
Powiat Limanowski.

W sobotę 27 lipca wydarzenie rozpoczął III Bieg Górski o Złotą
Paproć, a po nim występ zespołu Buskers Band. Oficjalnego
powitania gości i otwarcia XXVIII Dni Tymbarku dokonał po
godzinie 20:00 Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek. O godz. 21:00
wystąpiła gwiazda wieczoru – SARSA. Po występie odbył się
pokaz sztucznych ogni, a następnie dyskoteką pod gwiazdami.
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Niedzielne  popołudnie  rozpoczął  Turniej  Sołectw,  w  którym
udział wzięły 6-osobowe drużyny z 4 sołectw Gminy Tymbark:
Podłopienia,  Zawadki,  Tymbarku  i  Zamieścia.  W  końcowej
klasyfikacji najlepsze okazało się Sołectwo Zamieście, drugie
miejsce zajęło Sołectwo Podłopień, trzecie Tymbark, a czwarte
Zawadka.  Nagrody  finansowe  w  turnieju  ufundowało  m.in.
Starostwo Powiatowe w Limanowej.

Kolejno odbyły się programy artystyczne dla dzieci, występ
Strażackiej Orkiestry Dętej Tymbarki Ton, a  na koniec Zespół
InoRos i Liber oraz zabawa taneczna z Kapelą Hulanka.
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fot. tymbark.in/Gmina Tymbark

Zakończył  się  11  Wyścig
Górski  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
Drugi dzień wyścigu już za nami. W niedzielne mistrzostwa nowy
rekord trasy – 01:51,693 ustanowił – Simone FAGGIOLI zwycięzca
wyścigu!  Na  podium  stanęli  również  Christiana  MERLI  oraz
Christoph LAMPERT.

Piękna walka w końcówce Wyścigu Górskiego Limanowa – (Norma
M20  FC)  po  dwóch  podjazdach,  zaledwie  o  0,577  s.  pokonał
(Osella  FA30  Zytek  LRM).  Topową  trójkę  FIA  EHC  uzupełnił
Christoph  LAMPERT  (Osella  FA30),  jednocześnie  najszybszy  w
stawce  GSMP.  Najszybszym  Polakiem  i  kierowcą  samochodu  „z
dachem” jest dziś Dubai. Gratulujemy zwycięzcom, a wszystkim
zawodnikom i kibicom dziękujemy za niesamowitą atmosferę. Za
pomoc w realizacji dziękujemy firmom 4turbo, Rally-Tech oraz
UMA.
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Szczegółowe wyniki 11.Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/67739621_516896515716847_6633178334102552576_n.jpg
http://www.wysciggorski.pl/


Już  teraz  zaplanuj  swój
weekend  w  Powiecie
Limanowskim
Najbliższy weekend 27 – 28 lipca będzie bardzo atrakcyjny pod
względem wydarzeń odbywających się na terenie powiatu. Każdy
będzie mógł znaleźć coś dla siebie i uczestniczyć w jednym,
kilku, a nawet – jeśli będzie to możliwe – we wszystkich
imprezach.  Powiat  Limanowski  jako  współorganizator  wydarzeń
zaprasza do udziału!   

 

Jedną  z  najbardziej  wyczekiwanych  imprez  sportowych  jest
Wyścig Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, który w tym roku odbywa
się już po raz 11. Samochody przy wspominanej trasie będzie
można podziwiać już w piątek, wtedy też odbędą się badania
kontrolne i odbiór administracyjny. Kolejne dwa dni 27 – 28
lipca wyścigi samochodowe rozpoczną się na dobre. Szczegóły na
plakacie poniżej.
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Dla tych, którzy wolą więcej folkloru na scenie i chcą spędzić
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czas biorąc udział w atrakcjach nieco innych niż sportowe,
mamy do wyboru wydarzenia odbywające się w gminach naszego
powiatu:

Gmina Tymbark – XXVIII Dni Tymbarku
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Gmina Kamienica – XXXIX Dni Gorczańskie
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Gmina Niedźwiedź – Lato pod Turbaczem i Jarmark Zagórzański
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Gmina  Laskowa  –  Galicyjski  Konkurs  Powożenia  Zaprzęgami
Konnymi
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Jesteśmy  przekonani,  że  każdy  znajdzie  coś  dla  siebie.
Zapraszamy!

Trwa  nabór  prac  w
Ogólnopolskim  Konkursie
Poetyckim  o  „Złotą  gałązkę
jabłoni”.
Jeszcze  przez  miesiąc  można  składać  prace  w  Ogólnopolskim
Konkursie Poetyckim „O złotą gałązkę jabłoni” skierowanym do
osób pełnoletnich, zarówno profesjonalistów jak i amatorów.
Warunkiem udziału w konkursie jest nadesłanie zestawu trzech
wierszy o tematyce związanej z szeroko rozumianym regionem
Beskidu  Wyspowego  i  Pogórza  Rożnowskiego,  ze  szczególnym
zwróceniem uwagi na sadowniczy charakter regionu.

Zestawy konkursowe należy przesłać na adres Centrum Kultury i
Promocji Gminy Łososina Dolna: 33-314 Łososina Dolna 400 lub
drogą e-mailową ckip@lososina.pl z dopiskiem: Konkurs poetycki
„O złotą gałązkę jabłoni” do dnia 30 sierpnia 2019 r.

Szczegóły  konkursu  w  regulaminie  oraz  pod  nr
telefonu  184448078.
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Poniżej udostępniamy regulamin konkursu do pobrania:

źródło: UG Łososina Dolna
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